
17:27:04

Solde de fin

2024Année:

Augmentation DéductionSolde début

MCH2 AIEE Delley-Portalban-Gle
Bilan

N° de compte Libellé

Date: Heure:23.04.2025

1 ACTIF 944,497.47 996,565.90932,532.95 880,464.52

10 Patrimoine financier (PF) 529,777.35 986,565.85728,795.45 272,006.95

100 Disponibilités et placements à court terme 520,519.04 977,457.05529,576.55 72,638.54

1000 Caisse 140.65 10.50 130.15

10000.00 Caisse principale 140.65 10.50 130.15

1002 Banque 520,378.39 977,446.55529,576.55 72,508.39

10020.00 c/c BCF 30.01.240.778-05 517,678.50 977,364.85527,655.05 67,968.70

10020.01 c/c UBS 63-711.229.0 2,699.89 81.701,921.50 4,539.69

1041 Charges de biens, services et autres charges d'exploitation 9,258.31 9,108.80199,218.90 199,368.41

10410.00 Régularisation charges de biens, services et ACE 9,258.31 9,108.80199,218.90 199,368.41

14 Patrimoine administratif (PA) 414,720.12 10,000.05203,737.50 608,457.57

140 Immobilisations corporelles PA 414,720.12 10,000.05203,737.50 608,457.57

1403 Autres ouvrages de génie civil PA 390,000.72 10,000.05 380,000.67

14031.00 STAP 256,391.15 256,391.15

14032.00 Traitement des eaux usées 3,029,609.85 3,029,609.85

14032.99 Amortissements cumulés traitement des eaux usées -2,896,000.28 10,000.05 -2,906,000.33

1407 Travaux en cours du PA 24,719.40 203,737.50 228,456.90

14072.00 Travaux en cours 24,719.40 203,737.50 228,456.90
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MCH2 AIEE Delley-Portalban-Gle
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2 PASSIF 944,497.47 216,016.95151,984.00 880,464.52

20 Capitaux de tiers 923,937.90 216,016.95151,984.00 859,904.95

200 Engagements courants 35,937.90 104,016.95151,984.00 83,904.95

2000 Engagements ct provenant de livraisons et prestations tiers 35,937.90 104,016.95151,984.00 83,904.95

20000.00 Créanciers 35,937.90 40,247.9088,214.35 83,904.35

20001.00 Créanciers caisse de compensation 28,351.2528,350.75 -0.50

20001.01 Créanciers caisse de pension 21,769.2021,769.80 0.60

20001.02 Créanciers assurance accidents 3,798.603,798.70 0.10

20001.03 Créancier IJM 3,490.003,490.40 0.40

20001.04 Créancier AFA 6,360.006,360.00

206 Engagements financiers à long terme 888,000.00 112,000.00 776,000.00

2064 Emprunts 888,000.00 112,000.00 776,000.00

20640.01 BCF ATF 788,000.00 112,000.00 676,000.00

20640.02 Avances des communes-membres 100,000.00 100,000.00

29 Capital propre 20,559.57 20,559.57

290 Financements spéciaux enregistrés sous capital propre -39,906.28 -39,906.28

2900 Financements spéciaux enregistrés sous capital propre -39,906.28 -39,906.28

29002.00 Financement spécial Traitement eaux usées - Maintien valeur -39,906.28 -39,906.28

299 Excédent (+) ou Découvert (-) du bilan 60,465.85 60,465.85

2999 Résultat cumulés des années précédentes 60,465.85 60,465.85

29990.00 Résultat cumulés des années précédentes 60,465.85 60,465.85
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944,497.47 932,532.95 996,565.90 880,464.52Total de l'actif
944,497.47 151,984.00 216,016.95 880,464.52

0.00 780,548.95 780,548.95 0.00

Total du passif
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